
Rapport Financier APEB-FR 

Gestion 06/2022 à 12/2022 

 

Compte APEB - Crédit Agricole 
Mois Objet Valeur Solde Observation 

Solde Initial   940,37  
Mai. 2022 06/05 – 1 Adhésion 10,00 950,37  
Mai. 2022 18/05 - 1 Adhésion 30,00 980,37  
Mai. 2022 19/05 - 1 Adhésion 20,00 1000,37  
Juin. 2022 10/06 – PayPal (Europe) S.A.R.L. et Cie.S -15,59 984,78  
Juil. 2022 04/07 – Com. de mouvement -15,00 969,78  
Aoû. 2022 22/08 - 1 Adhésion 30,00 999,78  
Sep. 2022 13/09 – Virement EMIS / Livre A -10,00 989,78  
Sep. 2022 21/09 – Eventbrite Opérations (IE) LIMIT – PUB-Paris 38,17 1027,95  
Oct. 2022 Frais de tenue d Nº2229200283024 – Tarif semestral du Banc -40,00 987,95  
Oct. 2022 1 donation 20,00 1007,95  
Oct. 2022 1 donation 30,00 1037,97  
Nov. 2022 15/11 – 1 Adhésion 20,00 1057,95  

Nov. 2022 16/11 – 1 donation 5,00 1062,95  

Nov. 2022 16/11 – 1 Adhésion 30,00 1092,95  

Nov. 2022 17/11 – 1 donation 5,00 1097,95  

Nov. 2022 22/11 – 1 donation 5,00 1102,95  

Nov. 2022 29/11 – 1 Adhésion 10,00 1112,95  
Nov. 2022 30/11 – 1 Adhésion 20,00 1132,95  

Solde Final   1132,95  

     

Livret A – Credit Agricole 
Mois Objet Valeur Solde Observation 

Solde initial 13/09/2022 – Ouverture du Livret A 10,00   

Solde final   10,00  

     

Compte APEB – Paypal 
Mois Objet Valeur Solde Observation 

Solde initial   65,32  

Mai. 2022 17/05 – 1 Adhésion 9,16 74,48  

Mai. 2022 18/05 - 1 Adhésion 19,07 93,55  

Juin. 2022 08/06 – Manutenção do site -19,59 73,96  

Juil. 2022 23/07 - 1 Adhésion 10,11 84,07  

Aoû. 2022 26/08 – 1 donation 9,16 93,23  

Oct. 2022 26/10 - 1 Adhésion 29,75 122,98  

Nov. 2022 04/11 – 1 donation 29,13 152,11  

Nov. 2022 12/11 – 1 Adhésion 19,62 171,73  

Nov. 2022 15/11 – 1 Adhésion 19,62 191,35  

Nov. 2022 20/11 – 1 Adhésion 19,62 210,97  

Nov. 2022 29/11 – 1 Adhésion 20,04 231,01  

Solde final   231,01  

     

  Espèces 
Mois Objet Valeur Solde Observation 

Solde initial   48,07  

Mai. 2022 1 donation 5,91 53,98  

Mai. 2022 24/05 – Coffee break du Colloque International -22,68 31,30  

Solde final   31,30  

     

D’autres types de donations 
Mois Objet Valeur Solde Observation 

Mai. 2022 Donation d’un adhérent en référence au II PUB Paris 100,00   

Sep. 2022 Donation d’un adhérent en référence au III PUB Paris 9,06   

Solde final La valeur a été utilisé pour payer les achats du II et III PUB Paris 109,06  

     



Bilan de la gestion 2022.2 
Crédit Agricole = 1132,95 

Livret A = 10,00 

Paypal = 231,01 

Espèces = 31,30 

Solde total final = 1405,26 

 

 


